CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 11/0ct/2016

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00
07/Ene/2015 Egresos 1 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. F 95388 200.00 200.00
07/Enef2015 Egresos 1 CONSUMO DE ALIMENTOS F SN 131.00 331.00
07/Ene/2015 Egresos 1 CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. F VARIAS 1,156.16 1,487.16
30/Enef2015 Egresos 12 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. F VARIAS 2,145.18 3,632.34
30/Ene/2015 Egresos 13 VIATICOS A ZACATONGO GIL .. OP 219 200.00 3,832.34
30/Ene/2015 Egresos 13 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. F 8259 1,700.00 5,5632.34
30/Ene/2015 Egresos 15 GASOLINA, ALIMENTOS Y HO.. FC VARIAS 2,628.00 8,160.34
13/Feb/2015 Egresos 23 GASOLINA PARA VIATICOS D.. F 2327 350.00 8,510.34
15/Feb/2015 Egresos 21 PAGO RENTA CUARTO PASA.. OP 251 1,800.00 10,310.34
20/Feb/2015 Egresos 14 VIATICOS A GUADALAJARA, A..OP 10494 2,433.97 12,744.31
26/Feb/2015 Egresos 18 COMBUSTIBLES A ZACATON.. OP 10890 893.00 13,637.31
03/Mar/2015 Egresos 1 VIATICOS A REUNION INPAM .. OP VARIAS 960.00 14,597 .31
05/Mar/2015 Egresos 4 PAGO ESTACIONAMIENTOQS, .. F VARIAS 1,368.62 15,965.93
13/Mar/2015 Egresos 11 PAGO VIATICOS A LA PSICOL.. OP 285 600.00 16,565.93
20/Mar/2015 Egresos 22 RENTA CUARTO PARA PASAN..VARIAS OP 1,760.00 18,325.93
23/Mar/2015 Egresos 23 GASOLINA PARA LADOCTOR.. F 1423 350.00 18,675.93
27/Mar/2015 Egresos 15 COMBUSTIBLES, Y VIATICOS .. OP 214 257.50 18,933.43
27/Mar/2015 Egresos 151 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. F VARIAS 1,010.09 19,943.52
15/Abr/2015 Egresos 3 VIATICOS A LA PALAPA, GAS.. OP 11660 1,288.72 21,232.24
29/Abr/2015 Egresos 7 COMBUSTILES PARA VIATICO.. F VARIAS 669.60 21,901.84
30/Abr/2015 Egresos 9 VIATICIOS A GUADALAJARA R..OP 306 108.00 22,009.84
30/Abr/2015 Egresos 10 ALIMENTOS PARA DOCTORA .. OP VARIAS 868.00 22,877.84
15/May/2015 Egresos 6 VIATICOS A ZACATONGO, LA .. OPY F VAR 2,208.00 25,085.84
29/May/2015 Egresos 13 VIATICOS A VALLARTA, GUDA.. OP VARIAS 6,401.00 31,486.84
29/May/2015 Egresos 14 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. F VARIAS 1,712.80 33,199.64
31/May/2015 Egresos 18 RENTA CUARTO PARA PASAN..OP VARIAS 2,483.00 35,682.64
15/Junf2015 Egresos 5 PAGO VIATICOS A GUADALAJ.. OP VARIA 1,882.00 37,664.64
18/Jun/2015 Egresos 8 ALIMENTOS Y HOSPEDAJES F VARIAS 77272 38,437.36
30/Jun/2015 Egresos 9 CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. F VARIAS 2,491.00 40,928.36
30/Junf2015 Egresos 15 PAGO RENTA DE CUARTO PA.. OP 360 1,600.00 42,528.36
03/Jul/2015 Egresos 1 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. OP 11447 2,597.25 45,125.61
20/Jul/2015 Egresos 8 VIATICOS A VALLARTA RAFA .. OP 380 200.00 45,325.61
30/Juli2015 Egresos 12 CONSUMO DE ALIMENTOS SA..F VARIAS 880.72 46,206.33
30/Jul/2015 Egresos 20 VIATICOS A GUADALAJARA C.. OP VARIAS 7,570.00 53,776.33
30/Jul/2015 Egresos 21 GASOLINA PARA IDA A GUDA.. F VARIAS 557.10 54,333.43
31/Jul/2015 Egresos 14 GASOLINA VIATICOS A ZACAT..F VARIAS 1,100.00 55,433.43
06/Ago/2015 Egresos 3 CONSUMO DE ALIMENTOS, H.. F VARIAS 2,663.24 58,096.67
28/Agof2015 Egresos 17 VIATICOS VARIOS ALVARO S.. OP 412 666.00 58,762.67
31/Ago/2015 Egresos 18 VIATICOS A GUADALAJARAY ..F VARIAS 2,171.94 60,934.61
31/Ago/2015 Egresos 19 CONSUMO DE ALIMENTOS F VARIAS 145.00 61,079.61
31/Ago/2015 Egresos 22 CONSUMO DE ALIMENTOS, C.. F VARIAS 5563.96 61,633.57
18/Sep/2015 Egresos 23 GASOLINA PARA DOCTORA K.. OP 11504 350.00 61,983.57
23/Sep/2015 Egresos 16 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. F VARIAS 949.88 62,933.45
24/Sep/2015 Egresos 17 ALIMENTOS, HOSPEDAJE Y E.. F VARIAS 1,768.01 64,701.46
25/Sep/2015 Egresos 18 PAGO ESTACIONAMIENTOS  OP 11502 323.00 65,024 .46
29/Sepf2015 Egresos 27 CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. OP 11506 247.56 65,272.02
09/0ct/2015 Egresos 4 PAGO RENTA A LOS PASANT.. OP VARIAS 5,000.00 70,272.02
31/0ct/2015 Egresos 7 HOSPEDAJE Y COMBUSTIBLE.. F VARIAS 1,050.00 71,322.02
08/Nov/2015 Diario 1 ESTACIONAMIENTOS OP 11515 20.00 71,342.02
15/Nov/2015 Egresos 12 PAGO RENTA CASA DE PASA.. OPR 471 2,500.00 73,842.02
20/Nov/2015 Diario 4 VIATICOS A ZACATONGO PAR..OP 483 304.00 74,146.02
24/Novf2015 Diario 3 CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. F VARIAS 452.44 74,598.46
26/Nov/2015 Diario 7 GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..F VARIAS 3.071.00 77,669.46
30/Nov/2015 Egresos 16 HOSPEDAJE DOCTORA VALE.. OP 11532 550.00 78,219.46
16/Dic/2015 Egresos 15 PAGO RENTA CASA DE PASA.. OP 474 2,500.00 80,719.46
18/Dic/2015 Diario 4 VIATICOS A ZQCATONGO RA.. OP 491 569.69 81,289.15
18/Dic/2015 Diario 11 VIATICOS A GUADALAJARA A ..OP 497 132.60 81,421.75
31/Dic/2015 Egresos 19 ALIMENTOS PARA LAS DOCT.. F 2011 339.00 81,760.75
Total: 81,760.75 0.00 81,760.75
Total: 81,760.75 0.00 81,760.75



